m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003976. 17- 05-2024. h. 11: 58

= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁggbﬁa@- perd Emndtia- %)mgy/m-
Lé/jﬁz'o VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

Oggetto: Mobilita personale docente degli istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado per
I’'anno scolastico 2024/25.

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto il giorno
18.05.2022;

VISTA I’0.M. n. 30 del 23.02.2024 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per I'a. s. 2024/25;

VISTE le “Integrazioni e modifiche al CCNI mobilita sottoscritto in data 18 maggio 2022”,
sottoscritte in data 21.02.2024;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 1396 del 19.10.2016,

di delega di funzioni ai Dirigenti degli Uffici di Ambito territoriale;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3077 del 17.04.2024, con il quale si dispone la
definizione dell’organico di diritto di sostegno della scuola secondaria di | grado e Il grado
per I'a.s. 2024/25;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3140 del 18.04.2024, con il quale si dispone la
definizione dell’organico di diritto — posti comuni - della scuola secondaria di | grado per
I'a.s. 2024/25;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3141 del 18.04.2024, con il quale si dispone la
definizione dell’organico di diritto — posti comuni - della scuola secondaria di Il grado per
I'a.s. 2024/25;

VISTA la propria nota prot. n. 3402 del 02.05.2024, con la quale & stato pubblicato I'elenco dei
posti vacanti e disponibili per le scuole di ogni ordine e grado, prima delle operazioni di
mobilita per I'a.s. 2024/25;

ESAMINATE le istanze pervenute dai docenti;
Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

TENUTO CONTO

Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto

%{1) Jeolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-! Emdtia- %)f/egy/m

‘é/jﬁz'o VI - Ambito Tirrvioriate di Ferrara

dei titoli posseduti da ciascun docente aspirante alla mobilita territoriale e/o

professionale nella scuola secondaria di primo e secondo grado per I'a.s. 2024/25, a

domanda o d’ufficio, nonché delle preferenze espresse;

DISPONE

1. In data 17.05.2024 la pubblicazione all’Albo di questo ufficio dei movimenti del personale docente di

scuola secondaria di | grado e Il grado per I'a. s. 2024/25, come da elenchi allegati da considerare parti

integranti del presente dispositivo.

2. Vengono esclusi dalle operazioni di mobilita i seguenti docenti per i motivi sottoindicati:

COGNOME NOME DATA DI TIPO DI DOMANDA MOTIVAZIONE DELL'ESCLUSIONE
NASCITA INOLTRATA

DAPORTI DANILO 17/10/1982 | Trasferimento per la Art. 1 comma 4 0.M.30/2024
scuola Secondaria di ll
grado

NASCI NICOLA 23/06/1972 | Trasferimento per la Art. 1 comma 2 0.M.30/2024
scuola Secondaria di |
grado

PECORARO ALFONSO 21/02/1963 Passaggio di CATTEDRA Art. 14 comma 3 0.M.30/2024
scuola Secondaria di ll
grado

ROMALDINI SILVIA 29/02/1984 | Trasferimento per la Art. 1 comma 4 0.M.30/2024
scuola Secondaria di ll
grado

3. Suesplicita richiesta degli interessati vengono revocate le domande dei seguenti docenti:

COGNOME NOME DATA DI TIPO DI DOMANDA INOLTRATA
NASCITA
CAVICCHI EMANUELA 04/12/1974 | Trasferimento per la scuola Secondaria di | grado

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo

marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it

Referenti: Carla Serena Alvino
Anna Laura Minore

carlaserena.alvino@istruzione.it
annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

\_
Ty
J \

o

o

Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
%{1) JScolastico %ﬁggbﬁa@- perd Emndtia- %)mgy/m-
Lé/jﬁz'o VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

DE SALVATORE VALENTINA 03/05/1985 | Trasferimento per la scuola Secondaria di | grado
DI GIOVINE ILARIA MARIA 26/09/1998 | Trasferimento per la scuola Secondaria di | grado
FIORAVANTI LUCIA 15/02/1975 | Passaggio di ruolo scuola secondaria di Il grado

FOLEGATTI MARCELLO 29/01/1976 | Trasferimento per la scuola Secondaria di Il grado
MARTELLI BARBARA 16/10/1972 | Passaggio di ruolo scuola secondaria di Il grado

PICCOLI FRANCESCA 02/07/1988 | Trasferimento per la scuola Secondaria di Il grado
VOLTA ELISABETTA 26/08/1968 | Trasferimento per la scuola Secondaria di | grado

Aisensidell’art. 17 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto il giorno 18.05.2022, entro
10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli
artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge n. 183 del .11.2010.

Il Dirigente
Giuseppe Foti

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

17.05.2024 10:50:32
GMT+01:00

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo
Referenti: Carla Serena Alvino

Anna Laura Minore

marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
carlaserena.alvino@istruzione.it
annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-05-17T11:50:32+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-05-17T11:58:08+0200
	protocollo




